
 

 

Uchwała Nr V/27/2015 

Rady Gminy  Wolanów 

z dnia 5 marca 2015 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym  Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej  w Wolanowie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z póź. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit b) 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2013   

poz. 217 z późn. zm.) oraz  § 15 ust. 2 pkt 2 lit. b) Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wolanowie zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w 

Wolanowie Nr XI/56/11 z dnia 30 września 2011 r, Rada Gminy Wolanów uchwala co 

następuje: 

      

§ 1. 

 

W składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Wolanowie dokonuje się zmiany członków tj.: 

1) odwołuje się członka Panią Hannę Agnieszkę Janas 

2) odwołuje się członka Pana Jacka Murawskiego 

3) powołuje się członka Pana Sylwestra Mąkosę 

4) powołuje się członka Pana Marcina Ciężkowskiego  

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


